bus : ut qui juste pro peccatis nostris afflígimur, misericordia tua præveniente, cleméntiam sentiámus.

Orémus.

LARGIRI et conserváre fructus terræ dignare, Dómine Deus noster; ut temporálibus gaudeámus auxiliis, et proficiamus spiritualibus incrematis. Per Christum Dóminum nostrum. **Ry.** Amen.

Exorcismos contra el fuego en algun incendio.¹

In nómine Patris, **†** et Fílii, **†** et Spíritus **†** Sancti. **Ry.** Amen.

V. Adjutorium nostrum in nómine Dómini, etc.

¹ En todos estos exorcismos el Sacerdote estará revestido de sobrepelliz y estola morada.

V. Dóminus vobiscum, etc.
Orémus.

DEUS, qui sacerdótibus tuis tantam grátiam conférre dignátus es, ut quidquid in tuo nómine digne, perfecteque ab eis ágitur á te fieri credátur : quæsumus imménsam cleméntiam tuam, ut per virtútem divinitatis et omnipoténtiæ tuæ, per virtútem **†** benedictiōnis sacerdotális hunc nónium ignem extínguere, et plébem tuam ab imminente damno liberare dignéris. Per Christum Dóminum nostrum. **Ry.** Amen.

Rocie con agua bendita y diga :

Exorcízo te, creatura ignis, in nómine Dei Patris **†** omnipoténtis et in nómine Jesu-Christi **†** Fílii ejus Dómini nostri, et in virtute Spíritus **†** Sancti,

ut extinguáris, et dissipéris, et ad nihilum reducáris. Audi ergo, ignis adjurátus per nómen Dómini nostri Jesu-Christi, et prótinus recéde de loco isto, et non præsúmas ultra nocére hómini, aut juménto, aut cuicúmque rei ad usus hóminum procreátæ. Nam ego sacérdos Dei, licet indígnus, virtúte órdinis sacerdotális præcipio tibi, ut quantócius pro glória Dei, et sanctórum ejus vim tuam amittas, et in temetipso consumáris. Per eum, qui ventúrus est judicáre vivos et mortuos, et sæculum per ignem.

Rocie otra vez con agua bendita.

Extínguat te ignis, Deus †
Pater, extínguat te Deus †
Fílius, extínguat te Deus †
Spíritus Sanctus. Destruat te

ignis, Deus † Pater, destruat te Deus † Fílius, destruat te Deus † Spíritus Sanctus, an-nihilet te, ignis, Deus † Pater, an-nihilet te Deus † Fílius, an-nihilet te Deus Spíritus † San-ctus. Ry. Amen.

Rocie otra vez con agua bendita.

Sanctus Matthæus, Sanctus Marcus, Sanctus Joannes, Sanctus Lúcas, qui Christi Evan-gélium per quatuor mundi par-tes divulgárunt, ipsi suis méritis et prémibus, hunc ignem á tér-mino isto, et ab ómnibus chri-stianórum finibus, in quatuor mundi partes sine damno fidé-lium, ab eódem Dómino nostro Jesu-Christo remóveri, et ex-pelli obtíneant.

Et ego Christi sacérdos, licet indígnus, et peccátor máximus,

non meis méritis, sed poténtia Dómini nostri Jesu-Christi, præcipio vobis immundíssimi spíritus, si forte per vos ipsos seu per vestros ministros, aut quocumque modo hunc ignem excitátis, ut eúmdem prótinus extinguatís, et ad nihilum redigátis. Et hoc ipsum præcípio vobis, per ejúsdem Dómini nostri Jesu-Christi sanctíssimam Incarnatióñem, dulcíssimam Nativitaté, sacratíssimum Baptísmum, strictíssimum Jejúnium, dolorosíssimam Passiónem, amaríssimam Mortem, gloriosíssimam Resurrectióñem, gaudiosíssimam Ascensióñem, et tremendíssimum Judícium, nec non per mérita beáte Vírginis Maríæ, sanctórum Apostolórum, Mártyrum, Confessórum,

Vírginum, et ómnium sanctórum : ut amoveátis hunc ignem ab hoc loco, et dispergátis eum in locis incúltis, ubi non possit nocére homínibus, nec animálibus, nec arbóribus, nec herbis nec quibuscumque rebus, ad humános usus deputátis. Per eúmdem Dóminum nostrum Jesum-Christum qui ventúrus est condemnáre, et ad ignem infernálem dejícere vos malignos spíritus, et judicáre sæculum per ignem.

Rocie con agua bendita.

Orémus.

DEUS infinitæ bonitatis et clemétiæ, qui cum irátus fuéris misericordiæ recordáris, qui per preces famulórum tuorum Moysis et Aaron placátus

abstulísti plagam incéndii á pópulo tuo : exaúdi preces servórum tuórum, et aufer incéndium istud quo prémitur.

Orémus.

DEUS qui ad ostendéndam virtútem poténtiæ tuæ mi-sísti Angelum tuum, qui excús-sit flammam ignis de fornáce, et fécit medium fornácis quási ventum roris flántem : implorá-mus imménsam bonitátis tuæ cleméntiam, ut ad amplificán-dam glóriam nóminalis tui eúm-dem Angelum mítttere dignéris, qui excútiat flámmam ac extín-guat incéndium, quod sævit in bona servórum tuórum. Per Christum Dóminum nostrum, etc. R̄. Amen.

Exorcismo para las casas mo-lestadas por los Espíritus malignos.

In nómine Patris, et Fí-lii, et Spíritus Sancti.

R̄. Amen.

V. Adjutórium nostrum, etc.

V. Dóminus vobiscum, etc.

Orémus.

OMNIPOTENS sempítérne Deus : qui sacerdótibus tuis tántam grátiā contulísti, ut quidquid in tuo nómine di-gne, perfecteque ab eis ágitur, á te fiéri credátur : quæsumus imménsam cleméntiam tuam, ut quidquid modo visitatúri sumus, bene dicas, et ad ea quæ acturi sumus, déxteram tuæ poténtiæ exténdas; sintque ad nostræ humilitátis intróitum, sanctórum

tuórum méritis, fuga dæmonum,
et Angeli pacis ingréssus. Per
Christum Dóminum nostrum.

R^g. Amen.

Orémus.

DEUS Angelórum, Deus Ar-
changelórum, Deus Prophé-
tárum, Deus Mártyrum, Deus
Confessórum, Deus Vírginum,
et ómnium bene vivéntium :
Deus et Pater Dómini nostri
Jesu-Christi, te ínvoco, et nó-
men sanctum tuum, ac præclá-
ræ majestatis tuæ cleméntiam
súpplex depósco, ut mihi auxí-
lium præstare dignérис advérsus
nequíssimum spíritum, ut ubi-
cúmque sit, audíto nómine tuo
velóciter exeat, et recédat. Per
Christum Dóminum nostrum.

R^g. Amen.

Conjuratio.

ADJURO te, serpens ántique,
per júdicem vivórum et
mortuórum, per factórem mun-
di, qui habet potestátem mítte-
re in gehennam, ut ab hac do-
mo festínus discédas. Ipse tibí
ímparat, maledícte diábole, qui
vénxis, ac mari, et tempestátibus
imperávit. Ipse tibi ímparat, qui
te de supérnis cœlórum in infe-
rióra terræ demérgi præcépit.
Aúdi ergo, sátana, et time, et
víctus et prostrátus recéde, ad-
jurátus in nómine Dómini no-
stri Jesu-Christi, qui ventúrus
est judicáre vivos et mórtuos, et
sæculum per ignem. R^g. Amen.

Despues el Sacerdote diga los quince salmos
graduales, en esta forma : primeramente dice los
cinco primeros, conviene á saber : 119, 120, 121,
122 y 123. Al fin de cada uno se dice *Glória Pa-
tri, etc.* y mientras los va diciendo irá rociando

con agua bendita los lugares de la casa. Acabados estos cinco salmos, dice :

Kyrie eléison, Christe eléison. Kyrie eléison. Pater noster, etc.

V. Et ne nos indúcas in tentaciónem, etc.

V. Dómine, exaúdi oratióñem meam, etc.

V. Dóminus vobiscum, etc.

Orémus.

DOMUM tuam, Dómine, clementer ingrédere, et in tuorum córdibus fidélium, perpétuam tibi construe mansiónem : et præsta, ut in hac domo nulla malignórum spírituum dominétur nequítia. Per Christum Dóminum nostrum.

R. Amen.

Dicha esta oración y rociando así mismo los lugares de la casa, se dicen tambien con *Glória*

Patri, los otros cinco salmos siguientes : 124, 125, 126, 127 y 128. Y acabados dirá el Sacerdote :

Kyrie eléison, Christe eléison. Kyrie eléison. Pater noster, etc.

V. Et ne nos indúcas in tentaciónem, etc.

V. Dómine, exaúdi oratióñem meam, etc.

V. Dóminus vobiscum, etc.

Orémus.

OMNIPOTENS sempiterne Deus, qui in omni loco dominationis tuæ totus assístis, totus operáris; adésto supplicationibus nostris, ut hujus domus sis protéctor, et nulla hic nequítia contráriæ potestatis ob-sístat, sed virtúte Spíritus Sancti et operatióne, fiat tibi hic primum servítium, et devóta li-

bértas exístat. Per Christum
Dóminum nostrum. R_v. Amen.

Acabada esta oración y siempre rociando con agua bendita los lugares de la casa, se dicen tambien con *Glória Patri*, los últimos cinco salmos 129, 130, 131, 132 y 133. y acabados dirá el Sacerdote :

Kyrie eléison, Christe eléison,
Kyrie eléison. Pater noster, etc.

V. Et ne nos indúcas in tentaciónem, etc.

V. Dómine, exaúdi orationem meam, etc.

V. Dóminus vobiscum, etc.

Orémus.

DEUS, qui omni loco dominatio-
natis tuæ custos et pro-
tector assístis, exaúdi nos, quæ-
sumus, ut inviolabilis hujus do-
mus permáneat bene⁺dictio, et
beneficia tui múnneris, univérsi-

tas quæ súpplicat mereátur. Per
Christum Dóminum nostrum.

R_v. Amen.

Después, en el lugar principal de la casa, diga el Evangelio siguiente :

V. Dóminus vobiscum. R_v. Et
cum spíritu tuo.

V. Sequentia sancti Evange-
lii secúndum Lúcam, etc.

In illo témpore : Ingréssus
Jesus, perámbulabat Jéricho.
Et ecce vir nómine Zacchæus,
et hic prínceps erat publicanó-
rum, et ipse dives. Et quærebat
vidére Jesum, quis esset, et
non póterat præ turba, quia
statura pusillus erat. Et præ-
cúrrens ascéndit in árborem
sycómorum, ut vidéret eum, quia
inde erat transitúrus. Et cum
venisset ad lócum, suspíciens
Jesus, vidi illum, et dixit ad